Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

                       ҠАРАР                                               РЕШЕНИЕ
Об отмене решений Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан от 20.02.2010 года №232 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», от 01.07.2010 года №270 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет №232 от 20.02.2010 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан»»
        В соответствии со ст.30 Устава сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Решения от 20.02.2010 года №232 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», от 01.07.2010 года №270 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет №232 от 20.02.2010 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»» признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения http://nzait.ru.

     3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию                        Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения
Нижнезаитовский сельсовет                                                                 И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово

03.11.2021
№ 28/212